UBND TỈNH THANH HÓA

THANH TRA TỈNH

Số:           /TTTH-P2
V/v công khai Kế hoạch thanh tra,

tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo và phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực năm 2024

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 25 tháng 12 năm 2023

     Kính gửi:

   - Giám đốc các Sở, ban, ngành;

  - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 21/12/2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số

4902/QĐ-UBND phê duyệt Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024 của Ngành thanh tra

tỉnh đã được đăng tải trên cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa

(https://qppl.thanhhoa.gov.vn).

Thực hiện khoản 7 Điều 45 Luật Thanh tra năm 2022: “Kế hoạch thanh

tra được gửi ngay đến đối tượng thanh tra, cơ quan kiểm toán nhà nước và cơ

quan, tổ chức có liên quan”, Thanh tra tỉnh đề nghị Giám đốc các Sở, ban,

ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố đăng tải nội dung thuộc

phạm vi Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024 của Sở, ngành, địa phương đã

được phê duyệt trên cổng thông tin điện tử của đơn vị; đồng thời thông báo công

khai đến từng đối tượng thanh tra để biết và phối hợp thực hiện theo quy định

của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VP, P2.

CHÁNH THANH TRA

Mai Sỹ Diến

https://qppl.thanhhoa.gov.vn/

		dienms.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-25T22:30:48+0700

		2023-12-26T09:56:37+0700

		thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T09:57:25+0700